



POWIATOWY SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY W OLEŚNICY

56-400 OLEŚNICA, ul. Wojska Polskiego 56, tel. 601-507-168
Konto bankowe: Nr 83 9584 0008 2001 0009 0825 0002
Bank Spółdzielczy w Oleśnicy, ul Wrocławska 36
NIP 911-17-52-251 REGON 932197604
e-mail: mjk523@wp.pl www.pszs-olesnica.cba.pl

ZSP z Sycowa najlepsze wśród dziewcząt, a wśród chłopców triumfowało I LO również z Sycowa.

W czwartek 1 grudnia w Hali Sportowo – Widowiskowej w Twardogórze, odbyły się Mistrzostwa Powiatu w Piłce Siatkowej Dziewcząt Szkół Ponadgimnazjalnych, a dzień później rywalizowali chłopcy. Organizatorem imprezy był Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Oleśnicy. Współorganizatorem rozgrywek był Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Twardogórze. W turnieju dziewcząt wzięło udział sześć szkół: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Twardogóry, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Sycowa, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Oleśnicy, I Liceum Ogólnokształcące z Oleśnicy, II Liceum z Oleśnicy oraz Liceum Ogólnokształcące z Sycowa. Mecze rozgrywane były w dwóch grupach. Następnie drużyny które zajęły pierwsze miejsca w swoich grupach spotkały się w wielkim finale a drużyny które zajęły drugie miejsca spotkały się w meczu o trzecie miejsce

Ostateczna klasyfikacja:

I miejsce- ZSP Syców

II miejsce- I LO Oleśnica

III miejsce – LO Syców

Skład zwycięskiego zespołu: Marta Hibszer, Janiszewska Nicole, Kałużna Judyta, Kałużna Laura, Krzywańska Blanka, Krzywińska Patrycja, Muszyńska Agnieszka, Nowak Ada, Powroźnik Kornelia, Stencel Ania, Wojtasik Sandra , opiekun Dariusz Durzyński

W turnieju chłopców wzięło udział pięć szkół: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Twardogóry, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Sycowa, I Liceum Ogólnokształcące z Oleśnicy, II LO z Oleśnicy oraz Liceum Ogólnokształcące z Sycowa.

Ostateczna klasyfikacja:

I miejsce- Liceum Ogólnokształcące z Sycowa

II miejsce - II Liceum Ogólnokształcące z Oleśnicy

III miejsce – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z Sycowa

Skład zwycięskiego zespołu: Adamek Maciej, Balcer Bartosz, Bilski Sebastian, Kaśkos Filip, Kokot Szymon, Mielcarek Dawid, Rakowski Jędrzej, Sobczak Jakub, Stysiak Szymon.

Wszystkie drużyny zostały nagrodzone pamiątkowymi dyplomami, a zdobywcy trzech pierwszych miejsc medalami. Impreza była finansowana z budżetu powiatu oleśnickiego. Zwycięzcom życzymy dalszych sukcesów.